condizioni attuali alla data di redazione del presente avviso. Copia dei preventivi per lo smaltimento 

potrà essere richiesta a mezzo PEC all’indirizzo parvadomussrl@lamiapec.it, previa sottoscrizione di 

modulo di riservatezza.  

*** 

Valore di perizia: € 723.911,00 (euro settecentoventitremilanovecentoundici/00), dei quali € 825,00 

(euro ottecentoventicinque/00) per i beni mobili ID 28, 29, 46, 103 ed € 723.085,07 (euro 

settecentoventitremilaottantacinque/07) relativi all’immobile e al fotovoltaico. Per la quota di valore 

dell’impianto fotovoltaico si rimanda alla perizia di stima. I medesimi valori, in quota proporzionale, 

si applicano al prezzo finale di aggiudicazione ai fini della tassazione. 

Base d’asta: € 305.405,00 (euro trecentocinquemilaquattrocentocinque/00). 

Offerta minima non inferiore al prezzo base d’asta.  

Rilancio minimo in caso di gara competitiva: € 3.000,00 (euro tremila/00). 

*** 

STATO DI POSSESSO: libero da persone, occupato da beni mobili di proprietà della Procedura, oggetto 

di separata cessione, che resteranno in loco fino ad avvenuta vendita degli stessi.